桓台县人民政府办公室
关于调整强化桓台县第四次经济普查领导小组的通知

桓政办字〔2018〕36 号

各镇人民政府，城区街道办事处，县政府各部门，各有关单位:

根据国务院、省政府、市政府关于开展第四次经济普查有关要求，为加强对全县第

四次经济普查工作组织领导，县政府研究确定，调整强化桓台县第四次经济普查领导小组。

现将领导小组组成人员名单公布如下：

组  长:边江风  县政府县长

副组长:刘  俊  县政府常务副县长

 王晓东  县政府副县长

成  员:赵曰珠  县政府办公室主任

史元功  县委宣传部常务副部长

张  军  县委政法委副书记、县综治办主任

李仁智  县编办主任

朱文成  县发改局局长

罗  东  县经信局局长

荣若平  县教体局局长

王允强  县民政局局长

董兆清  县财政局局长

樊  霞  县人社局局长

高圣明  县国土局局长

宗可东  县住建局局长

耿佩成  县交通运输局局长

宗树高  县文化出版局局长

王昌生  县卫计局局长

徐  扬  县统计局局长

巩旭凌  县工商局局长

王  洁  县质监局局长

邢博生  县税务局局长

伊  明  县财贸局局长

张江云  县建管局局长

宋海宁  县中小企业局局长

领导小组办公室设在县统计局，负责普查的具体组织实施和协调工作，徐扬任办公

室主任。领导小组不作为县政府议事协调机构,工作任务完成后即行撤销。

桓台县人民政府办公室

 2018 年 8 月 29 日

    （此件公开发布）